132
Set
A
B
C
A190
3 A100 21 1/16 inch - 3/8 inch x 1/64 inch A1903
12 A100 60 No.1 - No.60 A19012
18 A100 29 1/16 inch - 1/2 inch x 1/64 inch A19018
20 A100 15 1/16 inch - 1/2 inch x 1/32 inch A19020
201 A100 19 1.0 mm - 10.0 mm x 0.5 mm A190201
202 A100 51 1.0 mm - 6.0 mm x 0.1 mm A190202
203 A100 41 6.0 mm - 10.0 mm x 0.1 mm A190203
204 A100 25 1.0 mm - 13.0 mm x 0.5 mm A190204
206 A100 29 1.0 mm - 13.0 mm x 0.5 mm + 3.3 mm, 4.2 mm, 6.8 mm, 10.2 mm A190206
209 A100 91 1.0 mm - 10.0 mm x 0.1 mm A190209 8)
A190
Set
8)  A190209 viene venduto in 2 scatole:  scatola 1 (1.0-5.9 x 0.1 mm) + scatola2 (6.0-10.0 x 0.1 mm) / A190209 wird in 2 Boxen verkauft:  Box 1 (1,0-
5,9 x 0,1 mm) + Box 2 (6,0-10,0 x 0,1 mm) / A190209 wordt geleverd in 2 boxen:  box 1 (1.0-5.9 x 0.1 mm) + box 2 (6.0-10.0 x 0.1 mm) / La réf.
A190209 est vendue en 2 boîtes :  boîte 1 (1,0-5,9 x 0,1 mm) + boîte 2 (6,0-10,0 x 0,1 mm)
A190
●   Punta serie corta,set A=Tipi in serie, B=No. punte in Set, C=diametri in Set
●   Spiralbohrer, Satz A=Typen in Satz, B=Anzahl, C=Durchmesser im Satz
●   Spiraalboor in set A=Type, B=Aantal, C=Diameters
●   Coffret de forets courts A=Types de coffrets, B=Nombre dans le coffret, C=Diamètres dans le coffret